

از ۳۰ آبان آغاز می شود؛

## ششمین همایش بین المللی سیره نبوی(ص) در طب، به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز

رئیس ششمین همایش بین المللی سیره نبوی (ص) در طب، محور اصلی برگزاری این دوره از همایش بین المللی سیره نبوی (ص) در طب را تأثیرگذاری، روشنگری و توجه به سلامت معنوی، کار علمی و حوزه پزشکی عنوان کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حجت الاسلام والمسلمین «عبدالرضا محمودی» در نشستی با اصحاب رسانه، خبرنگاران را چشم بیدار و عقل هوشیار جامعه خواند و با اشاره به اینکه برگزاری این همایش از زمان هتک حرمت به ساحت مقدس پیامبر اسلام (ص) از ۱۲ سال پیش در شیراز آغاز شد، گفت: تلاش شده تا هر ساله با برگزاری این همایش، فرصتی تازه برای پرداختن به «سیره نبوی(ص) در طب» فراهم شود.

حجت الاسلام و المسلمین دکتر محمودی، رسالت اسلام را هدایت مردم؛ نه تشخیص و درمان بیماری آنان دانست و با اشاره به دستاوردهای این همایش در سالیان گذشته، به ارایه توضیحاتی درباره برگزاری این همایش و تبیین فعالیت های سیره نبوی (ص) پرداخت.

او هدف از طراحی و برگزاری این همایش را وحدت حوزه و دانشگاه برشمرد و افزود: این همایش دارای امتیاز بازآموزی، فرهنگی و ICS است که علاقه مندان می توانند برای شرکت در آن به نشانی الکترونیکی [Sire-teb@sums.ac.ir](mailto:Sire-teb@sums.ac.ir) مراجعه کنند.

رئیس ششمین همایش بین المللی سیره نبوی (ص) در طب در بخش دیگری از صحبت های خود به اختصاص جایزه ویژه هر دوره از این همایش به نام یک شخصیت برجسته علمی و معنوی اشاره کرد و گفت: جایزه این دوره نیز به نام «حضرت آیت الله جوادی آملی» است که به دو استاد برجسته حوزه و دانشگاه اهدا می شود، همچنین اهدای یک جایزه به برگزیده بخش دانشجویی نیز در این همایش پیش بینی شده است.

حجت الاسلام و المسلمین دکتر محمودی برگزاری نشست ویژه دانشجویان بین الملل دانشگاه و برگزاری نمایشگاه کتاب علم و دین در حاشیه این همایش را از دیگر بخش های پیش بینی شده برشمرد.

او ادامه داد: محورهای کلی ششمین همایش بین المللی سیره نبوی(ص) در طب شامل «ویژگی های فرشتگی پزشکی»، «سلامت معنوی بر مبنای حیات طیبه نبوی (ص)»، «تبیین نظام غایی طبابت در سیره نبوی (ص)»، «جایگاه نفس در نسل های مختلف پزشکی»، «سلامت و آسیب های اجتماعی از منظر سیره نبوی (ص)» و «علوم میان رشته ای انسانی اسلامی و پزشکی در سیره نبوی (ص)» است.

رئیس ششمین همایش بین المللی سیره نبوی (ص) در طب با اعلام اینکه این همایش از سی ام آبان ۱۴۰۲ آغاز شده و تا دوم آذر سال جاری ادامه دارد، اضافه کرد: آیین افتتاحیه ششمین همایش بین المللی سیره نبوی (ص) در طب، روز سه شنبه سی ام آبان ۱۴۰۲ در سالن شهید آیت الله دستغیب(ره) حرم مطهر حضرت احمد بن موسی شاهچراغ (ع) بعد از نماز مغرب و عشا، برگزار می شود.

ارسال ۱۰۵ مقاله به دبیرخانه ششمین همایش بین المللی سیره نبوی (ص)

مشاور عالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز و دبیر علمی ششمین همایش بین المللی سیره نبوی (ص) در طب نیز با بیان اینکه ۱۰۵ مقاله به دبیرخانه این همایش ارسال شده که از این تعداد، ۶۳ مورد پذیرفته شده است، افزود: هفت مقاله برتر از مقالات پذیرفته شده به صورت سخنرانی ارایه و ۵۶ مقاله نیز در این همایش به صورت پوستر نمایش داده می شود.

دکتر «محمود نجابت» ارائه عملکرد معاونت های دانشگاه علوم پزشکی شیراز در حوزه سلامت معنوی، عملکرد موسسه مراقبت متعالی در منزل فارس و چشم انداز مراقبت متعالی در منزل را از دیگر بخش های ویژه این همایش برشمرد.

او با اعلام اینکه حضرت آیت الله «احمد بهشتی» استاد تمام بازنشسته دانشگاه تهران، پروفیسور «مهدی گلشنی» عضو انجمن علم و دین ایران و اساتیدی از دانشگاه های داخلی و خارجی در این همایش به صورت حضوری و مجازی به ارایه سخنرانی می پردازند، ادامه داد: همچنین مسوولان دستگاه های اجرایی نیز از دیگر سخنرانان تخصصی این همایش هستند.

دکتر نجابت اضافه کرد: حضرت آیت الله دکتر «لطف الله دژکام» نماینده مقام معظم رهبری در استان فارس و امام جمعه شیراز، دکتر «نقیسه حسینی یکتا» مدیرکل دفتر طب ایرانی و مکمل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دکتر «کامران باقری لنکرانی» رئیس فرهنگستان جنوب و دکتر «سید ضیاءالدین تابعی» از اساتید بازنشسته گروه اخلاق دانشگاه علوم پزشکی شیراز از جمله سخنرانان آیین افتتاحیه ششمین همایش بین المللی سیره نبوی (ص) در طب هستند.

دبیر علمی ششمین همایش بین المللی سیره نبوی (ص) در طب با بیان اینکه این همایش با حضور اساتید، معاونان و مسوولان حوزه و دانشگاه، دانشجویان، طلاب و تمامی علاقه مندان و مخاطبان ششمین همایش بین المللی سیره نبوی (ص) در طب برگزار می شود، اعلام کرد: دکتر «محمد هادی ایمانی» استاندار فارس و رئیس عالی همایش و دکتر «عارف تیموری» و دکتر «جمال سروری» دبیران اجرایی این دوره از همایش بین

المللی سیره نبوی(ص) در طب هستند.

این نشست خبری امروز سه شنبه، بیست و سوم آبان ۱۴۰۲ در سالن جلسات برج پژوهشی محمد رسول الله (ص) برگزار شد.